
numer sprawy ZZP.2380.80.2020 
  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, 07.01.2021 r. 

 

Informuję1, że w dniu 07.01.2021 r., o godz.11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć na zawarcie umowy, tj. kwotę 
1 786 285,61 zł brutto: 

Dla części nr 1: 1 336 075,20 zł brutto; 

Dla części nr 2: 129 297,60 zł brutto; 

Dla części nr 3: 25 092,00 zł brutto; 

Dla części nr 4: 75 276,00  zł brutto; 

Dla części nr 5: 65 239,20 zł brutto; 

Dla części nr 6: 129 888,00 zł brutto; 

Dla części nr 7: 14 200,01 zł brutto. 
 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał: 

- nazwę i adres danego Wykonawcy, 

- cenę oferty, 

- czas usunięcia awarii, przepływność łącza, technologia łącza, odpowiednio dla danych części. 

Termin płatności zgodnie z postanowieniami projektu umowy. 

 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Czas usunięcia 
awarii  

(podany w 
godzinach) 

Przepływność 
dla łącza 

(podana w 
Mbit/s) 

Technologia łącza 

Ilość łączy  
w technologii 

radiowej 

Ilość łączy  
w technologii 

światłowodowej 

1. Inea S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

1 334 244,96 zł 4 10  
Cały okres 

trwania umowy 

 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Czas usunięcia 
awarii  

(podany w 
godzinach) 

Przepływność 
dla łącza 

(podana w 
Mbit/s) 

Technologia łącza 

Ilość łączy  
w technologii 

radiowej 

Ilość łączy  
w technologii 

światłowodowej 

1. Inea S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

129 120,48 zł 4 10  
Cały okres 

trwania umowy 

 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Czas usunięcia 
awarii  

(podany w 
godzinach) 

Przepływność 
dla łącza 

(podana w 
Mbit/s) 

Technologia łącza 

Ilość łączy  
w technologii 

radiowej 

Ilość łączy  
w technologii 

światłowodowej 

1. Inea S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

27 158,40 zł 4 30  
Cały okres 

trwania umowy 

   
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 4: BRAK OFERT 
 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 5: BRAK OFERT 
 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 6: BRAK OFERT 
 
 

                                                           
1podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 



numer sprawy ZZP.2380.80.2020 
  

 

 

 
Zestawienie złożonych ofert dla części nr 7: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 
Czas usunięcia awarii  
(podany w godzinach) 

1. Inea S.A. 
60-211 Poznań 
Ul. Klaudyny Potockiej 25 

14 169,60 zł 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządził/a: 
Agata Cieślewicz 


